
ZARZĄDZENIE NR 322/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim Planu Ochrony 
Informacji Niejawnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2016 
r., poz. 446) oraz art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz.U.Nr 182, poz. 1228 ze zmianami) w zwiazku z § 3 rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. 
w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych (Dz.U. z 
2012 r. , poz. 683), Burmistrz Stronia Śląskiego zarzadza, co nastepuje:

§ 1. 1. Wprowadzam do stosowania Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Treść załącznika jest niejawna i nie podlega publikacji.

§ 2. Nadzór  nad realizacją postanowień Planu Ochrony Informacji Niejawnych powierzam 
Pełnomocnikowi do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 11958535-8ADD-4CEF-80A9-428F1CE63F42. Podpisany Strona 1




